Herboth et illius videlicet suprasens Illustris et Magis Ducibus Za-
 laucis accord postens ob non completionem promissionum omnium et singu-
 lonum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad soluen-
 dum succumbens. Quare memorata regni Sncus Andreas Herboth
 Datus concedit plenam facultatem omninoque potestatem Reueren-
 tibus Illis a Sacratissimo Sacramento Snci parentis Leopoldi
 Fratrum Cameritand Di. scalecabud modens et pro tempore existenti-
 insonen Offentem et Snci nariam ex his Actis Promissis et ad Snci
 Teria Promissis quoadcuq; dolent transferent et transportat que
 transportat tant valebit acti q; ipse met regatim transportaret. Qui
 quicq; transportatini insonen ibi Offentis modo Promisso pondus mem-
 rati regni Sncus Andreas Herboth se ipsum succedens in d Super-
 bonis suis grati omnibus ac summis pecuniis habitis et habendis suprasen-
 ybis Illustris et Magis Ducibus Zaslauicis et eand postens in-
 scribit et obligat non contradicere. Ino canes prorsus et grati si seceper-
 Subsimili et specialit dadio Mille quingentorum florenz pecuniis polens q; dedit
 rentem Sncum Andream Herboth eiusq; succedens dicitur Ambros
 et Magis Ducibus Zaslauicis et eand postens ob contradicere trans-
 portationi insonen Offentis modo Promisso ferendis toties quoties op-
 fuerit ad soluenz succumbens Pro quibus quicq; dadio del dadio re-
 de Promisso ad soluenz succumbens ac pro re aliqua puniti ex Promisso non con-
 plera complendis Promissis citatq; eius p dicit regni Sncus Andreas
 Herboth del ipius succedens Ad instanti p dicit Illius et Magis
 Ducibus Zaslauicis delectis postens Ad Officium Castrenz Capitand
 Leopoldi vel Officium Castrenz Snci cap extunc receptu suprasens quoad-
 verdam exspectat mediant semp in primo citone termino tanquā pempto
 stare iuri parere videre dadio p tacta lues insonen huic factis facere ac con-
 ne iudicatis pati debent ac tenentur deq; ac suis videns ad eand omnia de-
 ligat eand tenim pmissum et alios omnes consequent causa dicit
 Tenor semp pemptos dera infirmitate p macari minorenz succum lega-
 tione infra delecta Regni denuo nullaten ad munimen ad dicitorem
 del alii quibus dillatione et legalib; impedimen non dperen ad quoscunq;
 illa pcepto Tenor officii illius ad quod ex promissis citabitur

D. Henricus

dilectum sibi non recipere nullasq; manes appellationes ac eam psequentes tal-
 cept ac pmissa omnia panis simplicibus del tuncis rursus rursus
 responsionis fatalis iuris p dicit Tenor bello conuictio reg et alios om-
 nibus iuris remedii et defensas non subtraferunt. Hac sua psona
 insonen ad Promissa omnia mediant.

**Actum in castro Przemislensi Teria
 Tertio post festum Sancti Petri in vi-
 culis proxima Anno Domini Millesimo
 sexcentesimo trigesimo primo.
 R. Sczawinski Plebanus chirowiensis
 et Choznacki Roborat Intercisam.**

Comparent psonatorem officio actib; p dicit castrenz Capitand Przemisl
 Tenor Johannes Sczawinski Plebanus chirowiensis ab Snci et Indrie J.
 anner Choznacki ab altera partibus anni mentib; et coponib; existentes
 a Tenor dicitur iuris iudicibus sub quibus propriis et competens rea-
 dens. Huic autem iuris dicitur p dicit quoad actum Offentem attinet
 totali et plenarie insonen atq; subicied palan libere publice ac pemptis
 recognoscere quilibet eorum seorsim suo pro interesse sequit. Qui ipsi se ac fuer
 succedens in et super bonis dicit gnatis omnibus ac summis pecuniis habitis
 et habendis sibi mutuo et inuicem ac postens dicitur partib; insonen et obligat
 interisam actam inter se recognoscere. ut hinc certand tenim et condonum ibiq;
 contentand de actu et data hic Promissis de dicitur Septem b; Anno Do-
 mini Millesimo sexcentesimo trigesimo proximo p dicit confecta manibus
 recognoscere subscripta et sigillat in omnibus et singulis ciues interisam condi-
 tionib; punctis clausulis articulis dicio ligamentis et nexib; q; dicitur
 tam in toto quam in parte pmitter tenere complere exequi ac iniuo la b; dicitur.
 rase omnibus et singulis illius contentis toties quoties opus fuerit sa-
 tis facere p palan interisam ad insonen Offentem et insonen pro-
 dentem ad dicitur interisam dicitur in toto referendi. Ad sub dadio
 Mille quingentorum florenz pecuniis polens p partem parti ad dicitur b; dicitur
 dicitur partib; ob non completionem contentis interisam Offentis omnibus et
 singulis tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad soluenz
 et se cum pceptis ac bonis rursus rursus